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شماره 1708

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1401-1-9-98 

شماره فراخوان در سامانه ستاد  ۲00100۷0000001۵۷

1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن: 80-
07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869

2-موضوع مناقصه : مناقصه  ارائه خدمات حمل و نقل )ایاب و ذهاب( کارکنان حوزه ستادی  
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  12 /09 /1401  لغایت ساعت 19 مورخ  16 /09 /1401 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 - 07860  بانک تجارت 
شعبه فلسطین شیراز

٥-آدرس محل تحویل اسناد)پاکت الف(: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق فارس-امور تدارکات : 
تلفن071-32317869

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهی 
www.iets. سایت پایگاه ملی مناقصات ،https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main  از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی

mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.i امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1401/09/30
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت مالی و پشتیبانی

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/30 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در 
همین جلسه اعلام می گردد ، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای 

فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  1.٥31.334.480  ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی 
مجاز ، ضمانت نامه های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم و مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد که بایستی 
در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد 
،ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.
14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

1٥-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل 
پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع 

گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
1419647: شناسه آگهی

شرکت توزیع برق استان فارس 

نوبت اول

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی هم زمان پروژه های 
محرومیت زدایی در ۴۰ محله شیراز برگزار شد. این مراسم عصر 
پنجشنبه 1۰ آذرماه با حضور شهردار کلان شهر شیراز، نماینده 
مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، رئیس و جمعی از 
اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، مسئولان فرمانداری و با حضور 
جمعی دیگر از مقامات استانی و شهری با همراهی اصحاب رسانه 

در کمربندی شیراز برگزار شد.
 تداوم محرومیت زدایی در پهنه شهرراز

شهردار کلان شهر شیراز در آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی 
پروژه های محرومیت زدایی از تداوم طرح های عمرانی خبر داد. 
محمداسدی با تبریک فرارسیدن سالروز میلاد پرسعادت حضرت 
زینب کبری)س( و روز پرستار افزود: امروز شاهد آغاز عملیات 
اجرایی تعداد زیادی از پروژه های عمرانی، فرهنگی، گردشگری 
و ورزشی با اعتباری بالغ بر 51۰ میلیارد تومان در ۴۰ محله 
کلان شهر شیراز هستیم. وی با تقدیر از همکاری و حمایت های 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و اعضای  پارلمان 
شهری افزود انقلاب عمرانی و جهاد محرومیت زدایی در پهنه 
استان فارس آغاز شده و شهرستان شیراز هم با یاری دستگاه های 
مختلف نظیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از پروژه های ارزنده ای 
برخوردار است.مدیر ارشد شهرداری شیراز با بیان این که مهمترین 
شأن مسئولان خدمتگزاری به مردم است، اظهار داشت: یکی از 
پروژه هایی که شهرداری شیراز اهتمام ویژه ای به آن داشته 
عملیات لوله گذاری فاضلاب است که با اجرای این طرح بوی 
مشمئز کننده ای که در این مکان استشمام می شود برطرف خواهد 
شد. اسدی در بخش دیگری از سخنانش افزود: شورای اسلامی 
شهر شیراز در دوره ششم اهتمام ویژه ای به محرومیت زدایی در 
مناطق کم برخوردار داشته و در پرتو آن مناطق 11گانه شیراز از 
پروژه های تأثیرگذاری برخوردار می شوند. شهردار کلان شهر شیراز 
از شکل گیری تحقیقات جامعی برای احصای مشکلات خبر داد و 
افزود: بر اساس مدل های مختلف مطالعاتی نظیر مازلو، کمبودهای 
مختلف شهر مورد شناسایی قرار گرفته و بر اساس آن پروژه های 
متنوعی در بستر کلان شهر و به ویژه مناطق محروم اجرایی خواهد 
شد. بنا بر اعلام این مقام ارشد شهرداری شیراز، پاسخگویی به 
شهروندان و یاوران شورا یکی از اصلی ترین معیارهای ارزیابی 
شهرداران مناطق و مدیران شهرداری است و خوشبختانه همه 
خدمتگزاران مردم در مدیریت شهری به مؤلفه های محرومیت 
زدایی نگاه ویژه ای دارند.اسدی در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: در بودجه پانزده هزار و سیصدمیلیاردی شهرداری، سیصد 
میلیارد تومان به محرومیت زدایی اختصاص یافته بود؛ اما به دلیل 
اهمیت این مسئله و تأکید شورای اسلامی شهرداری شیراز این 
مبلغ به 51۰ میلیارد تومان افزایش یافت. او خاطرنشان کرد: 
تخصص این بودجه صددرصد خواهد بود و باید ظرف مدت 2 
ماه تمامی عملیات های برآورد، مناقصه، فراخوان و سایر روندهای 
قانونی انجام شده و منجر به عقد  قرارداد شود و تا تیرماه 1۴۰2 
این پروژه ها به اتمام برسند. وی با تأکید بر این موضوع که آغاز 
عملیات های اجرایی و افتتاح پروژه هایی که در چند هفته اخیر 
شاهد آن بودیم سرآغازی برای  خدمات کلان به شهروندان شهر 
شیراز است، اظهار داشت: امیدواریم در سه سال باقی مانده از 
عمر شورای ششم بتوانیم غبار محرومیت را از چهره مناطق کم 
برخوردار بزداییم. شهردار شیراز نظام جمهوری اسلامی ایران را 
حکومت مستضعفان برشمرد و اظهار داشت: مسئولان رسالتی 
جز محرومیت زدایی ندارند و برای خدمت رسانی به مردم از هیچ 
فرصتی فروگذار نخواهیم بود. اسدی در ادامه گفت: 55 هزارنفر 
از معلولان در کلان شهر شیراز زندگی می کنند و به مناسبت 12 
آذرماه که روز جهانی معلولان است از طرح های مختلف عمرانی 

بازدید به عمل آورده و مجموعه ویژه معلولان با اعتباری بالغ بر 
۴۰ میلیارد تومان  به بهره برداری خواهد رسید. همچنین در این 
روز29  پروژه با اعتباری بالغ بر 195۰ میلیارد ریال کلنگ زنی و به 
بهره برداری خواهد رسید. وی در پایان گفت: با حمایت های شورای 
اسلامی شهر شیراز، فاز اول خط دوم مترو از میانرود تا میدان 

امام حسین)ع( در دهه مبارک فجر به بهره برداری خواهد رسید.
 تکلیف عمرانی در پهنه شهرراز

رئیس شورای اسلامی شهر در  این مراسم بر تکلیف 
محرومیت زدایی تأکید کرد. مهدی طاهری ضمن تشکر از شهردار 
و مجموعه شهرداری شیراز  در بحث محرومیت زدایی گفت:  

بیش از ۴۰ سال است که انقلاب اسلامی با شعار رفع محرومیت 
زدایی  کار خود را آغاز کرده است اما اینکه چرا بعد  از گذشت 
بیش از ۴دهه امروزه شاهد  کلنگ زنی عملیات  محرومیت زدایی  
هستیم  نشان می دهد  اقدامات بیشتر  باید از سوی تمام مسئولان  
هم زمان با مدیریت شهری و شورا صورت بگیرد. وی با بیان اینکه 
یکی از جدی ترین تکالیف کمیته محرومیت زدایی شورای شهر 
تهیه سند جامع محرومیت زدایی  شهر شیراز به عنوان یک تکلیف 
از شهرداری است، افزود: در این سند براساس نقشه شهر شیراز، 
تمام پروژه های محرومیت زدایی مورد نیاز محلات شناسایی و 
در یک برنامه چهارساله برای اجرا تدوین گردد. به گفته رئیس 
شورای شهر شیراز در این سند وظایف دستگاه های  مسئول 
مشخص می شود تا تمام نیازها توسط دستگاه های متولی تعیین 
گردد.وی تصریح کرد: یک بار برای همیشه سند محرومیت شهر 

شیراز باید تدوین گردد  تا دستگاه ها کنار هم قرار گیرد و هرکسی 
مسئولیت خود را قبول کند و شاهد رفع محرومیت در محلات 
شهر شیراز باشیم. طاهری با، با ارزش خواندن اقدامات محرومیت 
زدایی توسط شهرداری خاطر نشان کرد: همه کارهای شهرداری 
شیراز دارای ارزش است اما انجام پروژه های محرومیت زدایی از 
جمله این ۴۰پروژه با ارزش 5۰۰میلیارد تومان که جامعه هدف 
بیشتری را تحت تأثیر قرار می دهد ارزشمند است. رئیس شورای 
شهر شیراز با ثروت خواندن سرمایه اجتماعی از وظیفه دستگاه ها 
و مدیریت شهری و شورا برای حفظ این سرمایه تأکید کرد و 
گفت: سرمایه اجتماعی  یک  ثروت برای کشور  است  که باید 
آن را  حفظ کنیم تا جمهوری اسلامی باقی بماند که برای این 
کار همت همه جانبه  نیاز داریم. طاهری  ضمن تأکید بر این 
مطلب که با رفع محرومیت از محلات می توانیم سرمایه اجتماعی 
را افزایش دهیم، عنوان کرد: شورای ششم شهر شیراز با شعار 
انقلابی مسئولیت را برعهده گرفته است که باید بعد از پایان این 
دوره به وعده های انقلابی در زمینه محرومیت زدایی جامه عمل 
بپوشاند. او از همکاری و هماهنگی  استاندار، نمایندگان و سایر 
مسئولان دستگاه ها  به عنوان یک ضرورت در کنار مدیریت شهری 

و  سپاه برای رفع محرومیت تأکید و تصریح کرد: سپاه پاسداران 
اکنون خط مقدم رفع محرومیت زدایی است  و به دنبال حفظ 
ارزش های ایران اسلامی است و این ارزش همان سرمایه اجتماعی 
است، پس نشانه جمهوری اسلامی درکنار هم بودن برای رفع 
محرومیت و افزایش سرمایه اجتماعی است. طاهری تأکید کرد 
با محرومیت زدایی نباید  شعار گونه عمل کنیم و  با یک  سند 
مشخص به صورت جهادی وارد میدان عمل شویم. او ادامه داد: 
مجموعه اقدامات ما در مدیریت شهری و مدیریت استانی باید 
به گونه ای باشد که  دیگر عنوان محله  کمتر برخوردار به مناطق 
ندهیم. طاهری با بیان اینکه دفع آب های سطحی جزو مهمترین 
وظایف است، گفت: قرارگاه مشترک بین شورا، شهرداری و سپاه  
برای جلوگیری از کارهای موازی ایجاد شود تا اقدامات در یک 
محور انجام گردد. رئیس شورای  شهر شیراز  ضمن اشاره به 

اینکه  طی سنوات آتی باید پروژه های محرومیت زدایی  با سند 
برطرف گردد، شاهد گرفتن جشن پایان رفع محرومیت زدایی 
باشیم.  او همچنین از بارگذاری سند محرومیت زدایی در  سامانه 
شفافیت  خبر داد و گفت: مردم و یاوران شورای محلات می توانند 
براساس این سند مطالبه گری کنند  طاهری در پایان ضمن اشاره 
به آخرین روز هفته بسیج گفت: مدیون شهدای حفظ امنیت و  

سربازان امنیتی کشور هستیم
 توسعه در زیرساخت های شهری و روستایی

در ادامه این مراسم، نماینده مردم شهرستان های شیراز و زرقان 
در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: تلاش ما بر این بوده است تا 

علاوه بر اقدامات اجرایی شهرداری ها، روند رفع محرومیت زدایی 
در مناطق سرعت بگیرد و این در حالیست که طی هفته گذشته 
یکی از طرح ها و لوایحی تصویب شده که مکمل کار اجرایی در 
شورا و شهرداری خواهد بود، اصلاح بیمه کارگران ساختمانی که 
تأمین اجتماعی به استناد مدارک، مکلف می شود کلیه کارگران 

ساختمانی را بیمه کند، به تصویب رسید.
گفتنی است نقل و انتقالات سوابق بیمه ای در دستگاه های اجرایی، 
طرح تأمین منابع مالی تولید و زیرساخت طرح های کوچک و 
بزرگ در مناطق محروم، ساماندهی روستا های واقع در حاشیه 
شهر شیراز در خصوص تعیین تکلیف آن ها در راستای دریافت 
خدمات، ساماندهی شهرک های صنفی، صنعتی، گلخانه ای و 
صنایع دستی و مجتمع های گردشگری واقع در حریم شهر شیراز 
و دیگر طرح های زیر بنایی همچون سیستم های تصفیه فاضلاب و 

تأمین آب شهر شیراز از دیگر موضوعاتی بود که به گفته نماینده 
مردم شهرستان های شیراز و زرقان مکمل فعالیت های دو مجموعه 
شهرداری و شورا است که می تواند کمک کند در مناطق روستایی 
و شهری که در حریم شهر هستند و به دلیل تأمین زیر ساخت ها 
محروم مانده اند، محرومیت آن ها برطرف و بستر فعالیت های آن ها 

ایجاد شود.
 مکتب بسیج در خدمت سازندگی

رئیس کمیته  ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت شورای 
شهر شیراز  گفت: بهترین راه برای رسیدن به عدالت اجتماعی و 
رفع محرومیت از طریق و مسیر مکتب بسیج است. سیده مریم 
حسینی با بیان اینکه جامعه ما برگرفته از مکتب دینی و اسلامی 
است  یادآوری کرد: بر اساس  تفکر بسیجی نوع فعالیت شورا 
و شهرداری را دنبال می کنیم تا  به جامعه متعادل برسیم. او با 
اشاره به مصوبات کمیته محرومیت زدایی شورای شهر طی یک 
سال گذشته، بازدید میدانی از محلات کمتر برخوردار و کارهای 
کارشناسی درحوزه برنامه و بودجه شورا برای رفع محرومیت 
زدایی از محلات شهر شیراز تصریح کرد: با همت شهردار شیراز  
شاهد اجرای مصوبات شورا با محوریت محرومیت زدایی هستیم 
که آغاز عملیات رفع محرومیت از ۴۰ محله از جمله این مصوبات 
است. این عضو شورای ششم گفت: عملیات اجرایی رفع محرومیت 
از ۴۰ محله در مناطق یازده گانه شهرداری یکی از مصوبات این 
کمیسیون است که در آیینی با حضور مدیران شورا، شهرداری 
و یاوران شورای محلات عملیاتی گردید. رئیس کمیته  رفع 
محرومیت شورای شهر  با اشاره به اینکه  در مناطق محروم  شروع 
فعالیت محرومیت زدایی را  از مشکلات زیر ساختی و عمرانی آغاز 
نمودیم، خاطر نشان کرد: شورای شهر در کنار خدمات عمرانی 
در مناطق محروم برای فعالیت اجتماعی و فرهنگی در حال 
برنامه ریزی است. حسینی به راه اندازی کارگاه های توانمند سازی 
زنان سرپرست خانوار با رویکرد  مشاغل خانگی با همراهی سایر 
دستگاه های شهر شیراز و طرح شوق زندگی با همکاری دستگاه  
قضایی و امور اجتماعی  استانداری فارس و  طرح  ترمیم و مرمت 
سالانه 5۰۰ خانه از منازل محرومین  با همکاری سپاه فجر خبر 
داد. این عضو شورای شهر شیراز تصریح کرد: با کلنگ زنی عملیات 
عمرانی در ۴۰محله محروم شهر شیراز تا تیر ماه 1۴۰2 پایان 
می یابد. رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای شهر شیراز ضمن 
اشاره به تهیه سند محرومیت زدایی در محلات براساس نیازها 
گفت: در بودجه سال جاری رفع محرومیت از  ۴۰محله دیگر در 
دستور کار است.  او از برگزاری جلسات متعدد با اعضای محترم 
شهر و دستگاه های مختلف برای رسیدن به فهم مشترک برای 
کلمه محرومیت اشاره کرد و گفت: هر آنچه که باعث  گردد 
شهروندان از زندگی مطلوب دور بمانند نامش محرومیت است که 
این محرومیت در ابعاد  اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، تحصیلی و 
تربیتی است، به همین دلیل می طلبد که کار در  حوزه محرومیت 

زدایی  به صورت تخصصی باشد.
 حسینی با اشاره به نوپا بودن این کمیته در شورای ششم  اظهار 
داشت: پیش از این تفکر در شهرداری  این بود که برای  عملیاتی 
شدن مصوبات متولی نداریم  اما اکنون  شاهد عملیاتی شدن 
اولین مصوبه هستیم که  این اقدام باعث می گردد برای پروژه های 
بعدی توانمندتر حرکت کنیم. حسینی با اشاره  به اینکه شروع 
کار محرومیت زدایی با عملیات عمرانی است، تصریح کرد: پیش 
از این یک سری از امورات مهم شهرداری مغفول مانده است که 
در تفکر کمیسیون محرومیت زدایی و ساماندهی حاشیه نشینی 
با این دیدگاه به دنبال جهاد اقتصادی برای رفع محرومیت از 
محلات هستیم. به گفته حسینی، وجود این کمیته حلقه متصل 
برای اهداف شورا و شهرداری، سپاه، بسیج، خیرین تمام دستگاه ها 
و نهادها و تمام کسانی است که در جهت رفع محرومیت گام 

برمی دارند تا به یک تصمیم مشترک برسند.

به همت شهرداری شیراز آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی هم زمان پروژه های محرومیت زدایی در 40 محله شیراز برگزار شد:

شیراز در چله گاه عمرانی

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز:

 فاز اول خط دوم قطارشهری از میانرود 
تا میدان امام حسین)ع( در دهه فجر به 

بهره برداری خواهد رسید

طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: 

با بهره برداری از پروژه ها 
در مناطق محروم، جشن پایان 

محرومیت را برپا می کنیم

عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: شیراز 
و فارس همواره در حوزه پشتیبانی اقتصاد دریا پایه نقش داشته  و 
اکنون باید اساتید دانشگاه اقتصاد دریا پایه را بسط دهند و دانشگاه 
شیراز نیز در این زمینه نقش ایفا کند و ستاد ویژه ای در این خصوص 

در استان تشکیل شود.
به گزارش ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام در نماز جمعه شیراز با اشاره 
به سخن پایانی مقام معظم رهبری در دیدار با نیروی دریایی، اظهار 
داشت: رهبری در این دیدار بر رواج فرهنگ اقتصاد دریاپایه در ایران 
تأکید فرمودند که این تعبیر برای استان فارس یک تلنگر است، زیرا 
فارس همیشه در ارتباط ایران و جهان از طریق خلیج فارس نقش 

آفرین بوده و شیراز همواره نقش خوبی در این میانه داشته است.
وی اضافه کرد: شیراز در صنایع دریایی حرف برای گفتن دارد و 
بسیاری از کشتی ها یا قایق ها یا سایر سازه های آبی در صنایع دریایی 
شیراز ساخته شده و ارتباط پشتیبانی ویژه از طرف فارس برای 
نیروی دریایی ارتش و سپاه همیشه وجود داشته است. آیت الله 
دژکام گفت: همایشی با عنوان »اقتصاد دریاپایه« سه سال قبل در 
دانشگاه شیراز شکل گرفت که اساتید دانشگاه اقتصاد دریاپایه را 
بسط دادند و دانشگاه شیراز همایش بعدی را باید مدنظر قرار دهد. 
او گفت: از مدیریت استان می خواهیم از این ظرفیت قدیمی فارس 
یک ستاد ویژه در ابعاد مختلف تشکیل شود و همه امور از جمله 

بازرگانی و صدها امر مرتبط منسجم شوند. آیت الله دژکام در ادامه 
به مناسبت های پیش رو اشاره کرد و گفت: پنجشنبه آینده به یک 
روایت شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( است و امسال فاطمیه اول 
مصادف با چهلمین روز شهادت شهدای مظلوم حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ )ع( است. نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز 
افزود: شهادت این 1۳ شهید که مظلومانه در کنار این حرم مطهر 
به دست دشمنان خدا شربت شهادت نوشیدند مایه غم شیرازی ها 
شده و از سوی دیگر بی احترامی به حرم پسر امام موسی بن جعفر 
)ع( اقدامی سنگین بود. وی ادامه داد: برای مراسم اربعین این شهدای 

مظلوم باید مانند تشییع و تدفین آن ها اقدامات ویژه ای اندیشیده 
شود و شیرازی ها بار دیگر نشان دهند که تا چه اندازه دلداده اهل 

بیت )ع( هستند و مراسم ویژه برای ایام فاطمیه و اربعین این شهدا 
برگزار کنند. آیت الله دژکام با اشاره به سالگرد شهادت آیت الله 
عبدالحسین دستغیب در هفته پیش رو گفت: چون این 2 مناسبت 
نزدیک یکدیگر است، مقرر شده که یک مراسم در شب جمعه آینده 
گرفته و به تقابل چهل و یک سال ترور برویم، از روزی که آیت الله 
شهید دستغیب ترور شد تا امروز که این شهدا در حرم به شهادت 
رسیده اند و ۴1 سال است که مردم ایران زخم خورده ترور هستند. 
وی ادامه داد: مدعیان دروغین حقوق بشر که برای یک دروغ که 
خودشان بافتند قطعنامه می زنند، اما چهل و یک سال چهره هایی 
مثل آیت الله شهید دستغیب تا کودک 1۰ ساله در حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ )ع( را ترور می کنند. امام جمعه شیراز با گرامیداشت 
سالگرد شهید استوار محمودآبادی، شهید مدافع حرم، گفت: در 
مراسمی که برای بزرگداشت شهدای حرم برگزار خواهد شد یاد 
این شهید والا مقام نیز گرامی داشته خواهد شد. امام جمعه شیراز به 
روز دانشجو نیز اشاره کرد و افزود: دانشجویان ما در مقابل استکبار 
جهانی شهید شده اند و ارزش دانشجویان ما در آن روز جلوه کرد و 
چون آگاهی منجر به شهادت شده است این راه باید ادامه پیدا کند و 
اساتید و دانشجویان استان فارس برنامه های این ایام را طوری تنظیم 
کنند که عظمت مقام دانشجو را که دشمن قصد لطمه زدن به آن 

را دارد، حفظ شود.

امام جمعه شیراز : 

اقتصاد دریا پایه راهبرد اصلی توسعه فارس است
ارتباط پشتیبانی ویژه از طرف فارس برای نیروی دریایی ارتش و سپاه همیشه وجود داشته است

تشریح برنامه های بهزیستی فارس در آستانه روز جهانی افراد دارای معلولیت 
عبدالرحمن سلیم حقیقی مشاور اجرایی مدیر کل بهزیستی فارس در آستانه روز جهانی افراد دارای معلولیت در خصوص اقدامات و برنامه های بهزیستی فارس در بخش های مختلف توضیح داد. به گزارش روابط عمومی 
و اطلاع رسانی اداره کل بهزیستی فارس، مشاور مدیر کل بهزیستی فارس  ضمن گرامیداشت این روز و ابراز امیدواری جهت فراهم کردن شرایطی که افراد دارای معلولیت بتوانند زندگی مستقل و حضور پررنگ در بطن 
اجتماع داشته باشند گفت: برنامه های بهزیستی فارس به مناسبت روز جهانی افراد دارای معلولیت از روز جمعه 11 آذرماه با اجرای مسابقه  ورزشی در باغ جنت و افتتاح نمایشگاه در محل حافظیه شیراز آغاز می گردد، 
افتتاح فرهنگ سرای معلولین، پارک مناسب سازی شده معلولین و همچنین نمایشگاه توانمندی های افراد دارای معلولیت در استانداری فارس، با حضور استاندار و مدیران کل استانی برنامه های بهزیستی فارس در روز 
جهانی افراد دارای معلولیت است. او در ادامه اظهار داشت: پنج نفر معلولین نخبه از استان فارس به  برنامه دیدار کشوری نخبگان با ریاست محترم جمهور اعزام شده اند، نشست خبری با اصحاب رسانه و برنامه های 

تلویزیونی و رادیویی در هفته پیش رو به منظور معرفی خدمات بهزیستی، نیازمندی ها و چالش های افراد دارای معلولیت به همین مناسبت برنامه ریزی گردیده است.
 مشاور مدیرکل بهزیستی فارس گفت: مسابقات هنری، عکاسی، ورزشی، خدمات رایگان مشاوره ای، جلسات رایگان آموزش مهارت های زندگی و تست اچ آی وی رایگان در روز 12 آذرماه را به عنوان دیگر برنامه های 
بهزیستی در این مناسبت برشمرد. سلیم حقیقی تصریح کرد:1۴1 هزار و ۸۰۰ نفر افراد دارای معلولیت مختلف از قبیل جسمی حرکتی ، شنوایی، بینایی، ذهنی و اعصاب و روان، تحت پوشش بهزیستی فارس هستند و 
معلولین جسمی حرکتی با تعداد بالغ بر 5۴ هزار نفر بیشترین تعداد را در بین معلولیت ها دارند. او در پایان افزود 1۴5 مرکز شبانه روزی و روزانه نگهداری و توانبخشی معلولین و سالمندان تحت نظارت بهزیستی فارس 

فعالیت می کنند و بالغ بر 9۰۰۰نفر در شش ماهه نخست سال جاری از خدمات توانپزشکی و بهداشتی معلولین بهره مند شده اند. 


